
úl/nñtei,üctad QA'aciona^ de ¿Taifa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Te!.-'FAX 154) (0387) 42S54Sfi

RES.H.N- 0 3 0 1 / 1 6

SALTA, 01 ABR2DL6

VISTO:
Expte. N° 4.632/11

Las presentes actuaciones por las que la a lumna de la Maestría en Ciencias del
Lenguaje, Prof. Norma Si lvina Bravo, L. U N° 791.247, tramita la aprobación de tema y director
de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H 1331/11 se aprueba el tema de Tesis y se designa a la Dra.
Viviana Cárdenas como su Directora;

Que mediante Res. H. N° 1530/13 y Res. H. N° 1815/14 se otorgan prórrogas
para la presentación de su Tesis de Maestría;

Que por Res. H. N° 1644/15 se designan los miembros de tribunal que tendrán a
su cargo el estudio y posterior evaluación del trabajo de Tesis de Maestría;

Que la Dirección de la Carrera y la Dirección del Departamento de Posgrado
informan que se han cumplimentado todas las etapas reglamentarias y se acordó con los
miembros del jurado que la fecha propuesta para la defensa oral de Tesis será el día 14 de abril
de 2016 a horas 17.00;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO IV ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H
1644/15, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 14 de abril de 2016, a horas
17.00, a los efectos de evaluar la defensa ora! y proceder a la calificación final de Tesis de
Maestría en Ciencias del Lenguaje, titulada "Narraciones infantiles en un marco interactivo:
organización lingüística y discursivas" de la maestranda Norma Silvina Bravo, L. U N°
791.247.

ARTÍCULO 2V NOTIFICAR a los miembros de tribunal, Prof. Norma Silvina Bravo, Dra
Viviana Cárdenas, Dirección de Control Curr icular , Dpto. Posgrado Humanidades, Dirección
Administrativa Posgrado, Maestría en Ciencias del Lenguaje, Boletín Oficial.
msg/JAE

Secretaria Técnica
Facultad de Hum?™:ac!e -> - UNEa

bsp. LILiMtA FORTUNY
DECANA

Facultad de Humanidades uNSe


